
Fecha de Publicación: 28-12-2017 18:27 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CTRO DE PEDIDO: COORDINACIÓN DE OBRAS- REGULARIZACIÓN GAS
NATURAL VISITA DE OBRA: 16/01/2018 10:00 HS

- Descripción: REGULARIZACIÓN DE INSTALACIÓN DE GAS NATURAL

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

25-01-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 25-01-2018 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SON PESOS UN MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 ($ 1800.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 3998/2017 (con agregados)

- Monto Original: $ 4.500.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 30/04/2024



- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PLANO 7

- Planimetría

PLANO 1

PLANO 2

PLANO 3

PLANO 4

PLANO 5

PLANO 6

PLANO 8

PLANO 9

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN Nº 534/2018

- Orden de Provisión

OP Nº 789 NEHCON 

- Otros

ESTUDIO TÉCNICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 30/04/2024

http://www.tcpdf.org

